UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº05/NDI/2020

A direção do Núcleo de Desenvolvimento Infantil do Centro de Ciências da Educação da

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o que dispõe

o Edital 04/NDI/2019, CONVOCA os responsáveis pelas crianças sorteadas na lista de espera e

relacionadas a seguir para realizarem matrícula no período de 14 a 18 de maio de 2020 até às

23h59m.

O não cumprimento dos procedimentos para a realização da matrícula dentro do prazo

estabelecido caracterizará a desistência da vaga.

A matrícula será feita de forma remota mediante preechimento de formulário e envio de

documentação exigida conforme orientações em anexo. A confirmação da matrícula será enviada

por e-mail pela Coordenação Pedagógica do NDI no dia 19 de maio de 2020.

GRUPO 1 – vagas  para o turno matutino

Liz Sifroni Miranda  Inscrição: 73 Data de Nascimento: 24/07/19

Heloísa Keller Nascimento Ribeiro Inscrição: 43 Data de Nascimento: 22/08/19

GRUPO 2 - vagas  para o turno matutino

Theo Kapper Torres Inscrição: 149   Data de Nascimento: 25/04/18

Enzo Gabriel Machado Milan Inscrição: 156   Data de Nascimento: 30/06/18

GRUPO 3 – vagas para o turno matutino

Sofia Hack Couto Inscrição: 16 Data de Nascimento: 11/02/18

Bernardo Abreu da Cruz Inscrição: 14 Data de Nascimento: 21/07/17

GRUPO 3 -  vagas para o turno vespertino

Antonio Miranda Sales Freitas  Inscrição: 01 Data de Nascimento: 31/03/18

GRUPO 4 – vagas para o turno matutino

Rafael Henrique Bastos Geraldo da Silva Inscrição: 81 Data de Nascimento: 07/05/16

Sofia Varello Martello Inscrição: 65 Data de Nascimento: 28/12/16

GRUPO 5 – vagas para o turno vespertino

Olívia Vieira Petry Inscrição: 43 Data de Nascimento: 22/03/16

Joaquim de Souza da Silva Inscrição: 01 Data de Nascimento: 28/09/15

GRUPO 6 -  Vagas para o turno matutino

Louize Antonella Borges da Silva Inscrição: 25 Data de Nascimento: 13/07/14

Gabriela Borgonovo Cecílio Inscrição: 14 Data de Nascimento: 16/10/14

Beatriz Beck Martins Inscrição: 18 Data de Nascimento: 19/06/14

GRUPO 6 – Vagas  para o turno vespertino

João Francisco Mendes Borba Inscrição: 21 Data de Nascimento: 21/07/14

Nicolas Francisco Bozzano Inscrição: 45 Data de Nascimento: 11/04/14

Caetano Bezerra de Araujo Inscrição: 46 Data de Nascimento: 25/12/14

Henrique Cechinel Peiter Inscrição: 44 Data de Nascimento: 26/09/14

Ravi Garcia Vedolin Inscrição: 11 Data de Nascimento: 11/01/15

Isadora Liz de Melo Inscrição: 01 Data de Nascimento: 18/02/15

Aisha Sanros Inscrição: 38 Data de Nascimeno: 23/04/14